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OnwucaHuve nspenuns
Ne apT. BALS 2191
Kon EAN 4024941021913
["pynna npoaykuun Bunka TE
Cwna Toka 125 A
Kon-so nontocos 3-non.
PacnonoxeHue pas 2 gpasbl+PE
MonoxeHne 3a3emMnsatoWero KOHTakTa 64

oT 200 no 250 B
YacToTta 50160y
CrteneHb 3awuThbl P67
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OnwucaHue nspenus
MapKknpoBOYHbIA LBET

LiseT npnbopa

CoenunHeHue

Makc. nonepevHoe ceveHune kabens
KabenbHblii BBOA

Bbicota npubopa, MM

upuHa npubopa, Mm

I"nybuHa npnbopa, MM

MaTtepuan kopnyca

KoHTakThl

MpPOoYME TEXHNYECKMNE XapaKTEPUCTUKM

JNlorncTtmka
Macca ogHoro nsaoenus
Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke
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CUHUN

Pabounin nonayHok cepblit RAL 7035, BypTuk cuHumii
RAL 5015, BaroH. konbuo cepbin RAL 7035,
Kpbiwka kopnyca cepbiii RAL 7035, KabenbHbii
BBog cepbin RAL 7035

BrHTOBbIE CTONGYATLIE KNIEMMBI
50,0 MmM2

null

273mm

126mm

126mm

Monwamuna

KoHTakTHas noanoxka n3 TepMoCTonKoro
matepuana, KoHTakTbl U3 HUKENMPOBAHHOW NaTyHn

Ons kabens onameTpom oT 26 1o 50 MM, HacTtu
Kopnyca coeuHsoTcst 6e3 NPYMEHEHUs BUHTOB ©
OMKCMPYIOTCS C NOMOLLbIO 3alwenku. BoamoxHo
BCKPbITME KOpMnyca C MOMOLLbIO OTBEPTKMU.,
Pe3bboBoii kabenbHbii BBog MULTI-GRIP TE,
BCTPOEHHAS 3awmMTa OT HaTSAXEHNS, OOMOJH.
CNUBHBIE OTBEPCTWS U CTOMOPHBIV BUHT

1.02 kr / null
null

18T

Bals Elektrotechnik GmbH & Co. KG D-57399 Kirchhundem - Albaum
phone: +49(0)2723/771-0 / fax: +49(0)2723/771-177 / email: info@bals.com

2/3



Noructuka
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa
Macca
Obbem

Twun ynakoBku
Kon-Bo B yrnakoBke
Kon EAN
Onnna
vpuHa
BbicoTa

Macca

Obbem

Ampere 125
Polzahl 3

ao 126,0
b 181,0
C 282,0
d 206,0
eo 50,0

Leiter mm? min 16
Leiter mm? max 50
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4024941021913

126 mm

126 mm

273 mm

1,021 kg

4 334,148 ccm

null

58T

4024941958783

345 mm

345 mm

217 mm

5,435 kg

24 276 ccm
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